

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Полевский Александр
Александрович

(фамилия, инициалы)



«30» декабря 2019 г

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

в Санкт-Петербургском многопрофильном природоохранном государственном унитарном предприятии
"Экострой"

(полное наименование работодателя)

198323, Санкт-Петербург, Волхонское шоссе, дом 116, корпус 3; 199397, г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 30; 197110, г. Санкт-Петербург, Петровская коса, д. 1; 198035, г. Санкт-Петербург, ул. Гапсальская д.4а;

Юридический адрес: 198323, Санкт-Петербург, Волхонское шоссе, дом 116, корпус 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801014537

(ИНН работодателя)

1027800512255

(ОГРН работодателя)

01.61

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Тихомиров Николай Александрович (ФИО)	30.12.2019 (дата)
 (подпись)	Сушилов Сергей Юрьевич (ФИО)	30.12.2019 (дата)
 (подпись)	Оттенс Василий Николаевич (ФИО)	30.12.2019 (дата)
 (подпись)	Панова Елена Леонидовна (ФИО)	30.12.2019 (дата)
 (подпись)	Бегеба Светлана Михайловна (ФИО)	30.12.2019 (дата)
 (подпись)	Ваганова Татьяна Сергеевна (ФИО)	30.12.2019 (дата)
 (подпись)	Аристова Наталья Валерьевна (ФИО)	30.12.2019 (дата)
 (подпись)	Коршунова Виктория Константиновна (ФИО)	30.12.2019 (дата)

1	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13	1	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел флота/г/х Дельтовая-2																							
34	Вахтенный механик	2			2	2		2	2	2		1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел флота/Несамородное судно земснаряд "ЗМ-4"																							
35	Командир-механик ЗМ	2			3.1	2	3.1	2	2		1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
36	Сменный командир-механик ЗМ	2			3.1	2	3.1	2	2		1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
37	Матрос-моторист	2			3.1	2	3.1	2	2		1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Отдел флота/Несамородное судно земснаряд "ГТ-400"																							
38	Командир-механик ЗМ	2			3.1	2	3.1	2			1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
39	Сменный командир-механик ЗМ	2			3.1	2	3.1	2			1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
40	Матрос-моторист	2			3.1	2	3.1	2	2		1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Отдел флота/г/х Ижора																							
41	Капитан-механик	2			2	2	2	2	2		1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Сменный капитан-механик	2			2	2	2	2	2		1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Матрос-моторист	2			2	2	2	2	2		1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Разгрузочный комплекс																							
44	Мастер разгрузочного комплекса												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по подготовке производства																							
45	Кладовщик												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Руководство																							
46	Заместитель генерального директора по общим вопросам												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-Управленческий Отдел																							
47	Юрисконсульт												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Специалист по связям с общественностью												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Уполномоченный на решение задач в области ГО, ЧС и ПБ												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по управлению персоналом																							
50	Специалист по военно-учетной работе и профилактике коррупционных нарушений												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Санкт-Петербургское многопрофильное природоохранное государственное унитарное предприятие "Экострой"

Приложение №2
«Утверждаю»

И.о. генерального директора
СНБ ГУП «Экострой»

А.А. Полевский

«20» декабря 2019г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места т/х БТ-1	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х БТ-1	
Сменный капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х БТ-1	
Сменный капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х БТ-1	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х БТ-1	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х БТ-1	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х БТ-1	
Капитан-механик т/х Мурманск					
Сменный капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Мурманск	
Сменный капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Мурманск	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Мурманск	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Мурманск	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Мурманск	
Несамостоятельное судно земснаряд «ЗМ-4»					
Командир-механик ЗМ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ЗМ-4	
Сменный командир-механик ЗМ -4	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ЗМ-4	

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Сменный командир-механик ЗМ -4	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ЗМ-4	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ЗМ-4	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ЗМ-4	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ЗМ-4	
Несамостоятельное судно земснаряд «ГТ-400»					
Командир-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ГТ-400	
Сменный командир-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ГТ-400	
Сменный командир-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ГТ-400	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ГТ-400	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ГТ-400	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х ГТ-400	
т/х Сочи					
Капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Сочи	
Сменный капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Сочи	
Сменный капитан-механик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Сочи	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Сочи	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Сочи	
Матрос-моторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	30.01.2020	Отдел флота т/х Сочи	